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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на РМ,, бр. 5/0202 и Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар (,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 
3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ на  
Општина Демир Хисар за 2025 година 

 
 
 
 
 
 

1. Ги  објавувам Измените и дополнување на Буџетот на Општина Демир Хисар  за 

2025 година, донесени на 50-тата седница на Совет на Општина Демир Хисар 

одржана на ден 09.07.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 

гласник на Општина Демир Хисар. 

 

 

 

 

 

 
        Бр.08-779/1                                                                            Општина Демир Хисар 
        11.07.2025  година                                                                     Градоначалник 
           Демир Хисар                                                                       Никола Најдовски с.р. 
  

 
 
 
 
 
 



Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava 

(,,Slu`ben vesnik na RM” broj 5/2002 и ,, Службен весник на РСМ,, бр. 202/24 ) i ~len 29 

od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalna samouprava (,,Slu`ben vesnik na 

RM” broj 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 i 209/18 i ,,Slu`ben vesnik na RSM” 

br. 244/19, 53/21,77/21, 150/21,  173/22,170/24 и 37/25), Sovetot na op{tina Demir Hisar 

na  50та sednica  odr`ana na 09.07.2025 godina, donese 

 

 

 

 

IZMENI I DOPOLNUVAWA NA BUXETOT  

 na op{tina Demir Hisar za 2025 godina 

 

 

1.OP[T DEL 

 

 

^len 1 

  

Buxetot na op{tina Demir Hisar za 2025 godina se sostoi od : 

 

I. Vkupni prihodi   231.077.212     246.172.305                                                                                   

- Dano~ni prihodi     24.294.732       24.294.732 

- Nedano~ni prihodi      6.696.000         7.696.000 

- Kapitalni prihodi      4.325.000         5.041.568 

- Prihodi od dotacii  133.790.612      133.790.612 

- Transferi      60.890.868        74.269.393 

- Prihodi od donacii      1.080.000         1.080.000    

 

II. Vkupni rashodi                         234.447.212      249.983.793                          

-utvrdeni nameni                           234.237.212      249.713.793  

- rezervi                      210.000            270.000 

 

II.Deficit                                       - 3.370.000       -3.811.488                                        

finansirawe                                     3.370.000        3.811.488 

Priliv                                               6.770.000        7.211.488 

- doma{ni prilivi    /                                          / 

- prilivi od stranski zaem  /                                           / 

- depoziti                   6.770.000         7.211.488 

 

Odliv          3.400.000         3.400.000 

- otplata na glavnina       3.400.000         3.400.000 

 

 

 

 

 

^len 2 

Prihodite na buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a 

rashodite po osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to 

sleduva: 

 



BILANS NA PRIHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

237.847.212 253.383.7930 01.150.0001.150.000133.807.981133.790.6124.946.0004.946.00097.960.600 113.479.812

00024.294.73271 24.294.732 0 0 0 24.294.7320 0 24.294.732 DANO^NI PRIHODI

000711 4.940.732 4.940.732 0 0 0 0 0 4.940.732 4.940.732Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

000713 6.150.000 6.150.000 0 0 0 0 0 6.150.000 6.150.000Danoci na imot

000717 12.220.000 12.220.000 0 0 0 0 0 12.220.000 12.220.000Danoci na specifi~ni uslugi

000718 984.000 984.000 0 0 0 0 0 984.000 984.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

0002.750.00072 1.750.000 4.946.000 4.946.000 0 6.696.0000 0 7.696.000 NEDANO^NI PRIHODI

000722 700.000 700.000 0 0 0 0 0 700.000 700.000Globi, sudski i administrativni taksi

004.856.000723 400.000 1.400.000 4.856.000 0 0 0 0 5.256.000 6.256.000Taksi i nadomestoci

0090.000725 650.000 650.000 90.000 0 0 0 0 740.000 740.000Drugi nedano~ni prihodi

0005.041.56873 4.325.000 0 0 0 4.325.0000 0 5.041.568 KAPITALNI PRIHODI

000733 4.325.000 5.041.568 0 0 0 0 0 4.325.000 5.041.568Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

1.150.0001.150.000133.790.61281.393.51274 67.590.868 0 0 133.807.981 202.531.4800 0 216.351.493 TRANSFERI I DONACII

70.000133.790.6120741 67.590.868 81.393.512 0 133.807.981 70.000 0 0 201.451.480 215.271.493Transferi od drugi nivoa na vlast

80.00000742 0 0 0 0 80.000 0 0 80.000 80.000Donacii od stranstvo

1.000.00000744 0 0 0 0 1.000.000 0 0 1.000.000 1.000.000Tekovni donacii

1



BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

237.847.212 253.383.7930 01.150.000133.807.981133.790.6124.946.00097.960.600 113.479.812 4.946.000 1.150.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 39.359.900 39.509.900 0 0 0 0118.414.880 117.830.064 0 0 157.774.780 157.339.964

0401 Osnovni plati 25.768.000 25.768.000 0 83.641.558 83.164.619 0 0 0 0 109.409.558 108.932.619

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 10.091.900 10.041.900 0 32.687.322 32.545.444 0 0 0 0 42.779.222 42.587.344

0404 Nadomestoci 3.500.000 3.700.000 0 2.086.000 2.120.001 0 0 0 0 5.586.000 5.820.001

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 210.000 270.000 0 0 0 00 0 0 0 210.000 270.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 260.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 260.000

42 STOKI I USLUGI 14.116.000 15.396.000 4.754.000 4.754.000 1.000.000 1.000.00013.394.510 14.173.365 0 0 33.264.510 35.323.365

60.000420 Patni i dnevni rashodi 100.000 100.000 60.000 60.000 70.000 0 0 0 0 220.000 230.000

1.451.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

7.056.000 7.256.000 1.451.000 5.224.108 5.356.963 500.000 500.000 0 0 14.231.108 14.563.963

1.555.000423 Materijali i siten inventar 460.000 460.000 1.555.000 1.090.700 1.756.700 180.000 180.000 0 0 3.285.700 3.951.700

602.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.985.000 3.485.000 602.000 1.959.000 1.518.000 80.000 80.000 0 0 5.626.000 5.685.000

780.000425 Dogovorni uslugi 2.135.000 2.685.000 730.000 4.799.702 5.163.702 150.000 150.000 0 0 7.864.702 8.728.702

306.000426 Drugi tekovni rashodi 1.380.000 1.410.000 356.000 261.000 308.000 90.000 90.000 0 0 2.037.000 2.164.000

45 KAMATNI PLA]AWA 900.000 900.000 0 0 0 00 0 0 0 900.000 900.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.719.000 6.739.000 12.000 12.000 0 0194.222 193.927 0 0 5.925.222 6.944.927

0463 Transferi do nevladini organizacii 462.000 492.000 0 0 0 0 0 0 0 462.000 492.000

12.000464 Razni transferi 5.257.000 6.247.000 12.000 194.222 193.927 0 0 0 0 5.463.222 6.452.927

47 SOCIJALNI BENEFICII 600.000 800.000 0 0 0 00 0 0 0 600.000 800.000

0471 Socijalni nadomestoci 600.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 600.000 800.000

48 KAPITALNI RASHODI 33.655.700 46.464.912 180.000 180.000 150.000 150.0001.787.000 1.610.625 0 0 35.772.700 48.405.537

180.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 730.000 730.000 180.000 1.695.000 1.516.625 0 0 0 0 2.605.000 2.426.625

0481 Grade`ni objekti 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000

0482 Drugi grade`ni objekti 31.975.700 44.784.912 0 0 0 150.000 150.000 0 0 32.125.700 44.934.912

0483 Kupuvawe na mebel 50.000 50.000 0 92.000 94.000 0 0 0 0 142.000 144.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.400.000 3.400.000 0 0 0 00 0 0 0 3.400.000 3.400.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

237.847.212 253.383.7930 01.150.000133.807.981133.790.6124.946.00097.960.600 113.479.812 4.946.000 1.150.000

0491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3.400.000 3.400.000 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.400.000

2



BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

35.772.700 48.405.5370 0150.0001.610.6251.787.000180.00033.655.700 46.464.912 180.000 150.000

48 KAPITALNI RASHODI 33.655.700 46.464.912 180.000 180.000 150.000 150.0001.787.000 1.610.625 0 0 35.772.700 48.405.537

180.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 730.000 730.000 180.000 1.695.000 1.516.625 0 0 0 0 2.605.000 2.426.625

0481 Grade`ni objekti 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000

0482 Drugi grade`ni objekti 31.975.700 44.784.912 0 0 0 150.000 150.000 0 0 32.125.700 44.934.912

0483 Kupuvawe na mebel 50.000 50.000 0 92.000 94.000 0 0 0 0 142.000 144.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

1



BILANS NA TEKOVNO - OPERATIVNI RASHODI rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

202.074.512 204.978.2560 01.000.000132.197.356132.003.6124.766.00064.304.900 67.014.900 4.766.000 1.000.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 39.359.900 39.509.900 0 0 0 0118.414.880 117.830.064 0 0 157.774.780 157.339.964

0401 Osnovni plati 25.768.000 25.768.000 0 83.641.558 83.164.619 0 0 0 0 109.409.558 108.932.619

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 10.091.900 10.041.900 0 32.687.322 32.545.444 0 0 0 0 42.779.222 42.587.344

0404 Nadomestoci 3.500.000 3.700.000 0 2.086.000 2.120.001 0 0 0 0 5.586.000 5.820.001

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 210.000 270.000 0 0 0 00 0 0 0 210.000 270.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 260.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 260.000

42 STOKI I USLUGI 14.116.000 15.396.000 4.754.000 4.754.000 1.000.000 1.000.00013.394.510 14.173.365 0 0 33.264.510 35.323.365

60.000420 Patni i dnevni rashodi 100.000 100.000 60.000 60.000 70.000 0 0 0 0 220.000 230.000

1.451.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

7.056.000 7.256.000 1.451.000 5.224.108 5.356.963 500.000 500.000 0 0 14.231.108 14.563.963

1.555.000423 Materijali i siten inventar 460.000 460.000 1.555.000 1.090.700 1.756.700 180.000 180.000 0 0 3.285.700 3.951.700

602.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.985.000 3.485.000 602.000 1.959.000 1.518.000 80.000 80.000 0 0 5.626.000 5.685.000

780.000425 Dogovorni uslugi 2.135.000 2.685.000 730.000 4.799.702 5.163.702 150.000 150.000 0 0 7.864.702 8.728.702

306.000426 Drugi tekovni rashodi 1.380.000 1.410.000 356.000 261.000 308.000 90.000 90.000 0 0 2.037.000 2.164.000

45 KAMATNI PLA]AWA 900.000 900.000 0 0 0 00 0 0 0 900.000 900.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.719.000 6.739.000 12.000 12.000 0 0194.222 193.927 0 0 5.925.222 6.944.927

0463 Transferi do nevladini organizacii 462.000 492.000 0 0 0 0 0 0 0 462.000 492.000

12.000464 Razni transferi 5.257.000 6.247.000 12.000 194.222 193.927 0 0 0 0 5.463.222 6.452.927

47 SOCIJALNI BENEFICII 600.000 800.000 0 0 0 00 0 0 0 600.000 800.000

0471 Socijalni nadomestoci 600.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 600.000 800.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.400.000 3.400.000 0 0 0 00 0 0 0 3.400.000 3.400.000

0491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3.400.000 3.400.000 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.400.000

1



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS
Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

253.383.793113.479.812 4.946.000 133.807.981 1.150.000 0

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 55.226.900 0 0 0 0 55.226.900

IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 55.226.900 0 0 0 0 55.226.900

702 ODBRANA 60.000 0 0 0 0 60.000

CIVILNA ODBRANA7022 60.000 0 0 0 0 60.000

703 JAVEN RED I MIR 3.444.000 0 5.452.000 0 0 8.896.000

PROTIVPO@ARNI USLUGI7032 3.444.000 0 5.452.000 0 0 8.896.000

704 EKONOMSKI RABOTI 34.014.442 0 0 150.000 0 34.164.442

TRANSPORT7045 34.014.442 0 0 150.000 0 34.164.442

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 3.056.540 0 0 0 0 3.056.540

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 954.000 0 0 0 0 954.000

UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI7052 1.402.540 0 0 0 0 1.402.540

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 700.000 0 0 0 0 700.000

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 5.520.000 0 0 0 0 5.520.000

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

VODOSNABDUVAWE7063 100.000 0 0 0 0 100.000

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 920.000 0 0 0 0 920.000

707 ZDRAVSTVO 30.000 0 0 0 0 30.000

DRUGI FUNKCII NA ZDRAVSTVO7076 30.000 0 0 0 0 30.000

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 12.067.930 940.000 4.306.510 1.000.000 0 18.314.440

SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI7081 11.367.930 0 0 0 0 11.367.930

USLUGI ZA KULTURA7082 700.000 940.000 4.306.510 1.000.000 0 6.946.510

709 OBRAZOVANIE 0 4.006.000 124.049.471 0 0 128.055.471

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 0 3.106.000 92.844.141 0 0 95.950.141

SREDNO OBRAZOVANIE7092 0 900.000 31.205.330 0 0 32.105.330

710 SOCIJALNA ZA[TITA 60.000 0 0 0 0 60.000

DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA7109 60.000 0 0 0 0 60.000



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS
Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

253.383.793113.479.812 4.946.000 133.807.981 1.150.000 0

2



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI
Nivo na:  POTPROGRAMI

253.383.7930113.479.812 4.946.000 133.807.981 1.150.000

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

55.226.900 0 0 0 0 55.226.900

SOVET NA OP[TINAA00 5.309.000 0 0 0 0 5.309.000
IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMIA10 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
GRADONA^ALNIKD00 3.608.900 0 0 0 0 3.608.900
OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 44.229.000 0 0 0 0 44.229.000
KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 1.080.000 0 0 0 0 1.080.000

7022 CIVILNA ODBRANA 60.000 0 0 0 0 60.000
ZA[TITA I SPASUVAWEQ00 60.000 0 0 0 0 60.000

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 3.444.000 0 5.452.000 0 0 8.896.000
PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 3.444.000 0 5.452.000 0 0 8.896.000

7045 TRANSPORT 34.014.442 0 0 150.000 0 34.164.442
ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 8.136.192 0 0 150.000 0 8.286.192
Rekonstrukcija na lokalna ulica br. 1 vo naseleno mesto Bel~e
Op[tina Demir Hisar

JDA 4.147.132 0 0 0 0 4.147.132

Rekonstrukcija na lokalna ulica br. 2 vo naseleno mesto  Bel~e
Op[tina Demir Hisar

JDB 2.555.864 0 0 0 0 2.555.864

Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto Edinakovci
Op[tina Demir Hisar

JDC 4.936.042 0 0 0 0 4.936.042

Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto Sladuevo Op[tina
Demir Hisar

JDD 623.005 0 0 0 0 623.005

Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto @van Op[tina
Demir Hisar

JDE 1.423.110 0 0 0 0 1.423.110

Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto Smilevo Op[tina
Demir Hisar

JDF 903.105 0 0 0 0 903.105

Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto Strugovo Op[tina
Demir Hisar

JDG 979.927 0 0 0 0 979.927

Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto Zagori~e Op[tina
Demir Hisar

JDH 1.116.332 0 0 0 0 1.116.332

Rekonstrukcija na lokalen pat od Vardino do Demir HisarJDI 6.286.995 0 0 0 0 6.286.995
Izgradba na ulici vo naseleno mesto Barakovo Op[tina Demir HisarJDJ 706.738 0 0 0 0 706.738
IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF0 200.000 0 0 0 0 200.000

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 954.000 0 0 0 0 954.000
JAVNA ^ISTOTAJ40 954.000 0 0 0 0 954.000

1



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI
Nivo na:  POTPROGRAMI

253.383.7930113.479.812 4.946.000 133.807.981 1.150.000

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 1.402.540 0 0 0 0 1.402.540
ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJ20 200.000 0 0 0 0 200.000
IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA
OTPADNI VODI

JI0 1.202.540 0 0 0 0 1.202.540

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 700.000 0 0 0 0 700.000
PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)JM0 600.000 0 0 0 0 600.000
ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 100.000 0 0 0 0 100.000

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 500.000 0 0 0 0 500.000
URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 500.000 0 0 0 0 500.000

7063 VODOSNABDUVAWE 100.000 0 0 0 0 100.000
IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 100.000 0 0 0 0 100.000

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
JAVNO OSVETLUVAWEJ30 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

7066 DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA 920.000 0 0 0 0 920.000
DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 920.000 0 0 0 0 920.000

7076 DRUGI FUNKCII NA ZDRAVSTVO 30.000 0 0 0 0 30.000
UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITAT10 30.000 0 0 0 0 30.000

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 11.367.930 0 0 0 0 11.367.930
SPORT I REKREACIJAL00 400.000 0 0 0 0 400.000
SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA0 170.000 0 0 0 0 170.000
Podobruvawe na uslovite za sport i rekreacija na mladite preku
izgradba na sportski igrali[ta vo op[tina Demir Hisar

LAA 10.797.930 0 0 0 0 10.797.930

7082 USLUGI ZA KULTURA 700.000 940.000 4.306.510 1.000.000 0 6.946.510
MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK20 0 940.000 4.306.510 0 0 5.246.510
KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 700.000 0 0 1.000.000 0 1.700.000

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 3.106.000 92.844.141 0 0 95.950.141
OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 0 606.000 80.935.000 0 0 81.541.000
DETSKI GRADINKIV10 0 2.400.000 11.909.141 0 0 14.309.141
KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA0 0 100.000 0 0 0 100.000

7092 SREDNO OBRAZOVANIE 0 900.000 31.205.330 0 0 32.105.330
SREDNO OBRAZOVANIEN20 0 820.000 31.205.330 0 0 32.025.330
KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB0 0 80.000 0 0 0 80.000

2



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI
Nivo na:  POTPROGRAMI

253.383.7930113.479.812 4.946.000 133.807.981 1.150.000

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 60.000 0 0 0 0 60.000
RODOVA EDNAKVOSTX10 60.000 0 0 0 0 60.000

3



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

253.383.7930 0 237.847.2121.150.0001.150.000133.807.9814.946.000113.479.81297.960.600 4.946.000 133.790.612

SOVET NA OP{TINAA0 4.579.000 5.309.000 00 0 0 00 0 0 5.309.0004.579.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 2.667.000 2.667.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.667.000 2.667.000

401 Osnovni plati 267.000 267.000 0 0 0 0 0 0 0 0 267.000267.000

404 Nadomestoci 2.400.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.0002.400.000

42 STOKI I USLUGI 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

426 Drugi tekovni rashodi 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.162.000 1.692.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.162.000 1.692.000

463 Transferi do nevladini organizacii 162.000 192.000 0 0 0 0 0 0 0 0 192.000162.000

464 Razni transferi 1.000.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0001.000.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 600.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 800.000

471 Socijalni nadomestoci 600.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000600.000

A00 SOVET NA OP[TINA 4.579.000 5.309.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.579.000 5.309.000

A00 SOVET NA OP[TINA 4.579.000 5.309.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.579.000 5.309.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.667.000 2.667.000 0 0 0 0 0 0 2.667.0000 0 2.667.000

401 Osnovni plati 267.000 267.000 0 00 0 0 00 0 267.000 267.000

404 Nadomestoci 2.400.000 2.400.000 0 00 0 0 00 0 2.400.000 2.400.000

42 STOKI I USLUGI 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.0000 0 150.000

426 Drugi tekovni rashodi 150.000 150.000 0 00 0 0 00 0 150.000 150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.162.000 1.692.000 0 0 0 0 0 0 1.162.0000 0 1.692.000

463 Transferi do nevladini organizacii 162.000 192.000 0 00 0 0 00 0 162.000 192.000

464 Razni transferi 1.000.000 1.500.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.500.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 600.000 800.000 0 0 0 0 0 0 600.0000 0 800.000

471 Socijalni nadomestoci 600.000 800.000 0 00 0 0 00 0 600.000 800.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

253.383.7930 0 237.847.2121.150.0001.150.000133.807.9814.946.000113.479.81297.960.600 4.946.000 133.790.612

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMA1 1.000.000 1.000.000 00 0 0 00 0 0 1.000.0001.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

464 Razni transferi 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.000.000

464 Razni transferi 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

253.383.7930 0 237.847.2121.150.0001.150.000133.807.9814.946.000113.479.81297.960.600 4.946.000 133.790.612

GRADONA^ALNIKD0 3.658.900 3.608.900 00 0 0 00 0 0 3.608.9003.658.900

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 2.173.900 1.923.900 0 0 0 0 0 0 0 0 2.173.900 1.923.900

401 Osnovni plati 1.573.000 1.373.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.373.0001.573.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 600.900 550.900 0 0 0 0 0 0 0 0 550.900600.900

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 210.000 270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 210.000 270.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 260.000200.000

42 STOKI I USLUGI 875.000 875.000 0 0 0 0 0 0 0 0 875.000 875.000

420 Patni i dnevni rashodi 25.000 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.00025.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

423 Materijali i siten inventar 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

425 Dogovorni uslugi 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

426 Drugi tekovni rashodi 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000400.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 400.000 540.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 540.000

464 Razni transferi 400.000 540.000 0 0 0 0 0 0 0 0 540.000400.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.658.900 3.608.900 0 0 0 0 0 0 0 0 3.658.900 3.608.900

D00 GRADONA^ALNIK 3.658.900 3.608.900 0 0 0 0 0 0 0 0 3.658.900 3.608.900

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.173.900 1.923.900 0 0 0 0 0 0 2.173.9000 0 1.923.900

401 Osnovni plati 1.573.000 1.373.000 0 00 0 0 00 0 1.573.000 1.373.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 600.900 550.900 0 00 0 0 00 0 600.900 550.900

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 210.000 270.000 0 0 0 0 0 0 210.0000 0 270.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 260.000 0 00 0 0 00 0 200.000 260.000

42 STOKI I USLUGI 875.000 875.000 0 0 0 0 0 0 875.0000 0 875.000

420 Patni i dnevni rashodi 25.000 25.000 0 00 0 0 00 0 25.000 25.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

423 Materijali i siten inventar 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

425 Dogovorni uslugi 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000

426 Drugi tekovni rashodi 400.000 400.000 0 00 0 0 00 0 400.000 400.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 400.000 540.000 0 0 0 0 0 0 400.0000 0 540.000

464 Razni transferi 400.000 540.000 0 00 0 0 00 0 400.000 540.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

253.383.7930 0 237.847.2121.150.0001.150.000133.807.9814.946.000113.479.81297.960.600 4.946.000 133.790.612

OP{TINSKA ADMINISTRACIJAE0 43.099.000 44.229.000 00 0 0 00 0 0 44.229.00043.099.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 31.368.000 31.768.000 0 0 0 0 0 0 0 0 31.368.000 31.768.000

401 Osnovni plati 21.733.000 21.933.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.933.00021.733.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.535.000 8.535.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.535.0008.535.000

404 Nadomestoci 1.100.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.0001.100.000

42 STOKI I USLUGI 4.854.000 5.284.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.854.000 5.284.000

420 Patni i dnevni rashodi 75.000 75.000 0 0 0 0 0 0 0 0 75.00075.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.154.000 2.354.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.354.0002.154.000

423 Materijali i siten inventar 360.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000360.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 515.000 515.000 0 0 0 0 0 0 0 0 515.000515.000

425 Dogovorni uslugi 1.100.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.0001.100.000

426 Drugi tekovni rashodi 650.000 680.000 0 0 0 0 0 0 0 0 680.000650.000

45 KAMATNI PLA]AWA 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000900.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.577.000 2.877.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.577.000 2.877.000

464 Razni transferi 2.577.000 2.877.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.877.0002.577.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.400.000 3.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.400.000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3.400.000 3.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.0003.400.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 43.099.000 44.229.000 0 0 0 0 0 0 0 0 43.099.000 44.229.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 43.099.000 44.229.000 0 0 0 0 0 0 0 0 43.099.000 44.229.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 31.368.000 31.768.000 0 0 0 0 0 0 31.368.0000 0 31.768.000

401 Osnovni plati 21.733.000 21.933.000 0 00 0 0 00 0 21.733.000 21.933.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.535.000 8.535.000 0 00 0 0 00 0 8.535.000 8.535.000

404 Nadomestoci 1.100.000 1.300.000 0 00 0 0 00 0 1.100.000 1.300.000

42 STOKI I USLUGI 4.854.000 5.284.000 0 0 0 0 0 0 4.854.0000 0 5.284.000

420 Patni i dnevni rashodi 75.000 75.000 0 00 0 0 00 0 75.000 75.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.154.000 2.354.000 0 00 0 0 00 0 2.154.000 2.354.000

423 Materijali i siten inventar 360.000 360.000 0 00 0 0 00 0 360.000 360.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 515.000 515.000 0 00 0 0 00 0 515.000 515.000

425 Dogovorni uslugi 1.100.000 1.300.000 0 00 0 0 00 0 1.100.000 1.300.000

426 Drugi tekovni rashodi 650.000 680.000 0 00 0 0 00 0 650.000 680.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

253.383.7930 0 237.847.2121.150.0001.150.000133.807.9814.946.000113.479.81297.960.600 4.946.000 133.790.612

45 KAMATNI PLA]AWA 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 900.0000 0 900.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 900.000 900.000 0 00 0 0 00 0 900.000 900.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.577.000 2.877.000 0 0 0 0 0 0 2.577.0000 0 2.877.000

464 Razni transferi 2.577.000 2.877.000 0 00 0 0 00 0 2.577.000 2.877.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.400.000 3.400.000 0 0 0 0 0 0 3.400.0000 0 3.400.000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3.400.000 3.400.000 0 00 0 0 00 0 3.400.000 3.400.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

253.383.7930 0 237.847.2121.150.0001.150.000133.807.9814.946.000113.479.81297.960.600 4.946.000 133.790.612

KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATAEA 1.080.000 1.080.000 00 0 0 00 0 0 1.080.0001.080.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1.080.000 1.080.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.080.000 1.080.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 130.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 130.000130.000

481 Grade`ni objekti 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000800.000

483 Kupuvawe na mebel 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1.080.000 1.080.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.080.000 1.080.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1.080.000 1.080.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.080.000 1.080.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.080.000 1.080.000 0 0 0 0 0 0 1.080.0000 0 1.080.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 130.000 130.000 0 00 0 0 00 0 130.000 130.000

481 Grade`ni objekti 800.000 800.000 0 00 0 0 00 0 800.000 800.000

483 Kupuvawe na mebel 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

253.383.7930 0 237.847.2121.150.0001.150.000133.807.9814.946.000113.479.81297.960.600 4.946.000 133.790.612

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 300.000 500.000 00 0 0 00 0 0 500.000300.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 300.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 500.000

425 Dogovorni uslugi 300.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000300.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 300.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 500.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 300.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 500.000

42 STOKI I USLUGI 300.000 500.000 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 500.000

425 Dogovorni uslugi 300.000 500.000 0 00 0 0 00 0 300.000 500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

253.383.7930 0 237.847.2121.150.0001.150.000133.807.9814.946.000113.479.81297.960.600 4.946.000 133.790.612

ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJ2 200.000 200.000 00 0 0 00 0 0 200.000200.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

42 STOKI I USLUGI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 200.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

253.383.7930 0 237.847.2121.150.0001.150.000133.807.9814.946.000113.479.81297.960.600 4.946.000 133.790.612

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 3.500.000 3.500.000 00 0 0 00 0 0 3.500.0003.500.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.500.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.100.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.100.0003.100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000400.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.500.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.500.000

42 STOKI I USLUGI 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 3.500.0000 0 3.500.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.100.000 3.100.000 0 00 0 0 00 0 3.100.000 3.100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 400.000 0 00 0 0 00 0 400.000 400.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

253.383.7930 0 237.847.2121.150.0001.150.000133.807.9814.946.000113.479.81297.960.600 4.946.000 133.790.612

JAVNA ^ISTOTAJ4 954.000 954.000 00 0 0 00 0 0 954.000954.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 954.000 954.000 0 0 0 0 0 0 0 0 954.000 954.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 954.000 954.000 0 0 0 0 0 0 0 0 954.000954.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 954.000 954.000 0 0 0 0 0 0 0 0 954.000 954.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 954.000 954.000 0 0 0 0 0 0 0 0 954.000 954.000

42 STOKI I USLUGI 954.000 954.000 0 0 0 0 0 0 954.0000 0 954.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 954.000 954.000 0 00 0 0 00 0 954.000 954.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

253.383.7930 0 237.847.2121.150.0001.150.000133.807.9814.946.000113.479.81297.960.600 4.946.000 133.790.612

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA,
ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA
SOOBRAKAJOT

J6 1.500.000 2.000.000 00 0 0 00 0 0 2.000.0001.500.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.500.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 2.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.500.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0001.500.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

1.500.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 2.000.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.500.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 2.000.000

42 STOKI I USLUGI 1.500.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 1.500.0000 0 2.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.500.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 2.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

253.383.7930 0 237.847.2121.150.0001.150.000133.807.9814.946.000113.479.81297.960.600 4.946.000 133.790.612

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 920.000 920.000 00 0 0 00 0 0 920.000920.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 920.000 920.000 0 0 0 0 0 0 0 0 920.000 920.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000600.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 220.000 220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 220.000220.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 920.000 920.000 0 0 0 0 0 0 0 0 920.000 920.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 920.000 920.000 0 0 0 0 0 0 0 0 920.000 920.000

42 STOKI I USLUGI 920.000 920.000 0 0 0 0 0 0 920.0000 0 920.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 600.000 600.000 0 00 0 0 00 0 600.000 600.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 220.000 220.000 0 00 0 0 00 0 220.000 220.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

253.383.7930 0 237.847.2121.150.0001.150.000133.807.9814.946.000113.479.81297.960.600 4.946.000 133.790.612

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI{TA, ULICI I MOSTOVI

JD 20.375.230 31.814.442 00 0 0 150.000150.000 0 0 31.964.44220.525.230

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 20.375.230 31.814.442 0 0 0 0 150.000 150.000 0 0 20.525.230 31.964.442

482 Drugi grade`ni objekti 20.375.230 31.814.442 0 0 0 0 150.000 150.000 0 0 31.964.44220.525.230

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

8.736.192 8.136.192 0 0 0 0 150000 150000 0 0 8.886.192 8.286.192

JDA Rekonstrukcija na lokalna ulica br. 1 vo naseleno mesto
Bel~e Op[tina Demir Hisar

4.147.132 4.147.132 0 0 0 0 0 0 0 0 4.147.132 4.147.132

JDB Rekonstrukcija na lokalna ulica br. 2 vo naseleno mesto
Bel~e Op[tina Demir Hisar

2.555.864 2.555.864 0 0 0 0 0 0 0 0 2.555.864 2.555.864

JDC Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto
Edinakovci Op[tina Demir Hisar

4.936.042 4.936.042 0 0 0 0 0 0 0 0 4.936.042 4.936.042

JDD Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto
Sladuevo Op[tina Demir Hisar

0 623.005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 623.005

JDE Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto
@van Op[tina Demir Hisar

0 1.423.110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.423.110

JDF Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto
Smilevo Op[tina Demir Hisar

0 903.105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 903.105

JDG Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto
Strugovo Op[tina Demir Hisar

0 979.927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 979.927

JDH Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto
Zagori~e Op[tina Demir Hisar

0 1.116.332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.116.332

JDI Rekonstrukcija na lokalen pat od Vardino do Demir Hisar 0 6.286.995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.286.995

JDJ Izgradba na ulici vo naseleno mesto Barakovo Op[tina
Demir Hisar

0 706.738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 706.738

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI8.736.192 8.136.192 0 0 0 0 150.000 150.000 0 0 8.886.192 8.286.192

48 KAPITALNI RASHODI 8.736.192 8.136.192 0 0 0 0 0 0 8.886.192150000 150000 8.286.192

482 Drugi grade`ni objekti 8.736.192 8.136.192 0 00 0 150.000 0150.000 0 8.886.192 8.286.192

JDA Rekonstrukcija na lokalna ulica br. 1 vo naseleno mesto Bel~e Op[tina Demir Hisar4.147.132 4.147.132 0 0 0 0 0 0 0 0 4.147.132 4.147.132

48 KAPITALNI RASHODI 4.147.132 4.147.132 0 0 0 0 0 0 4.147.1320 0 4.147.132

482 Drugi grade`ni objekti 4.147.132 4.147.132 0 00 0 0 00 0 4.147.132 4.147.132

JDB Rekonstrukcija na lokalna ulica br. 2 vo naseleno mesto  Bel~e Op[tina Demir Hisar2.555.864 2.555.864 0 0 0 0 0 0 0 0 2.555.864 2.555.864

48 KAPITALNI RASHODI 2.555.864 2.555.864 0 0 0 0 0 0 2.555.8640 0 2.555.864

482 Drugi grade`ni objekti 2.555.864 2.555.864 0 00 0 0 00 0 2.555.864 2.555.864

JDC Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto Edinakovci Op[tina Demir Hisar4.936.042 4.936.042 0 0 0 0 0 0 0 0 4.936.042 4.936.042

48 KAPITALNI RASHODI 4.936.042 4.936.042 0 0 0 0 0 0 4.936.0420 0 4.936.042

482 Drugi grade`ni objekti 4.936.042 4.936.042 0 00 0 0 00 0 4.936.042 4.936.042

JDD Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto Sladuevo Op[tina Demir Hisar0 623.005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 623.005



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

253.383.7930 0 237.847.2121.150.0001.150.000133.807.9814.946.000113.479.81297.960.600 4.946.000 133.790.612

48 KAPITALNI RASHODI 0 623.005 0 0 0 0 0 0 00 0 623.005

482 Drugi grade`ni objekti 0 623.005 0 00 0 0 00 0 0 623.005

JDE Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto @van Op[tina Demir Hisar0 1.423.110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.423.110

48 KAPITALNI RASHODI 0 1.423.110 0 0 0 0 0 0 00 0 1.423.110

482 Drugi grade`ni objekti 0 1.423.110 0 00 0 0 00 0 0 1.423.110

JDF Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto Smilevo Op[tina Demir Hisar0 903.105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 903.105

48 KAPITALNI RASHODI 0 903.105 0 0 0 0 0 0 00 0 903.105

482 Drugi grade`ni objekti 0 903.105 0 00 0 0 00 0 0 903.105

JDG Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto Strugovo Op[tina Demir Hisar0 979.927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 979.927

48 KAPITALNI RASHODI 0 979.927 0 0 0 0 0 0 00 0 979.927

482 Drugi grade`ni objekti 0 979.927 0 00 0 0 00 0 0 979.927

JDH Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto Zagori~e Op[tina Demir Hisar0 1.116.332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.116.332

48 KAPITALNI RASHODI 0 1.116.332 0 0 0 0 0 0 00 0 1.116.332

482 Drugi grade`ni objekti 0 1.116.332 0 00 0 0 00 0 0 1.116.332

JDI Rekonstrukcija na lokalen pat od Vardino do Demir Hisar 0 6.286.995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.286.995

48 KAPITALNI RASHODI 0 6.286.995 0 0 0 0 0 0 00 0 6.286.995

482 Drugi grade`ni objekti 0 6.286.995 0 00 0 0 00 0 0 6.286.995

JDJ Izgradba na ulici vo naseleno mesto Barakovo Op[tina Demir Hisar 0 706.738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 706.738

48 KAPITALNI RASHODI 0 706.738 0 0 0 0 0 0 00 0 706.738

482 Drugi grade`ni objekti 0 706.738 0 00 0 0 00 0 0 706.738



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

253.383.7930 0 237.847.2121.150.0001.150.000133.807.9814.946.000113.479.81297.960.600 4.946.000 133.790.612

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF 200.000 200.000 00 0 0 00 0 0 200.000200.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

482 Drugi grade`ni objekti 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

48 KAPITALNI RASHODI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 200.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

482 Drugi grade`ni objekti 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

253.383.7930 0 237.847.2121.150.0001.150.000133.807.9814.946.000113.479.81297.960.600 4.946.000 133.790.612

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 0 100.000 00 0 0 00 0 0 100.0000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.0000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 100.000 0 0 0 0 0 0 00 0 100.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 100.000 0 00 0 0 00 0 0 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

253.383.7930 0 237.847.2121.150.0001.150.000133.807.9814.946.000113.479.81297.960.600 4.946.000 133.790.612

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 652.540 1.202.540 00 0 0 00 0 0 1.202.540652.540

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 652.540 1.202.540 0 0 0 0 0 0 0 0 652.540 1.202.540

482 Drugi grade`ni objekti 652.540 1.202.540 0 0 0 0 0 0 0 0 1.202.540652.540

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

652.540 1.202.540 0 0 0 0 0 0 0 0 652.540 1.202.540

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI652.540 1.202.540 0 0 0 0 0 0 0 0 652.540 1.202.540

48 KAPITALNI RASHODI 652.540 1.202.540 0 0 0 0 0 0 652.5400 0 1.202.540

482 Drugi grade`ni objekti 652.540 1.202.540 0 00 0 0 00 0 652.540 1.202.540



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

253.383.7930 0 237.847.2121.150.0001.150.000133.807.9814.946.000113.479.81297.960.600 4.946.000 133.790.612

KAPITALNI RASHODI ZA PARKOVI I ZELENILOJM 50.000 600.000 00 0 0 00 0 0 600.00050.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 50.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 600.000

482 Drugi grade`ni objekti 50.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.00050.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 50.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 600.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 50.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 600.000

48 KAPITALNI RASHODI 50.000 600.000 0 0 0 0 0 0 50.0000 0 600.000

482 Drugi grade`ni objekti 50.000 600.000 0 00 0 0 00 0 50.000 600.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

253.383.7930 0 237.847.2121.150.0001.150.000133.807.9814.946.000113.479.81297.960.600 4.946.000 133.790.612

KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMAJN 500.000 500.000 00 0 0 00 0 0 500.000500.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 500.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

253.383.7930 0 237.847.2121.150.0001.150.000133.807.9814.946.000113.479.81297.960.600 4.946.000 133.790.612

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK2 0 0 940.000940.000 4.306.510 4.306.510 00 0 0 5.246.5105.246.510

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 4.077.000 3.874.145 0 0 0 0 4.077.000 3.874.145

401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.936.000 2.788.023 0 0 0 0 2.788.0232.936.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.141.000 1.086.122 0 0 0 0 1.086.1221.141.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 940.000 940.000 229.510 432.365 0 0 0 0 1.169.510 1.372.365

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 240.000 240.000 159.408 282.263 0 0 0 0 522.263399.408

423 Materijali i siten inventar 0 0 240.000 240.000 0 40.000 0 0 0 0 280.000240.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 80.000 80.000 0 5.000 0 0 0 0 85.00080.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 300.000 250.000 56.702 76.702 0 0 0 0 326.702356.702

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 80.000 130.000 13.400 28.400 0 0 0 0 158.40093.400

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 940.000 940.000 4.306.510 4.306.510 0 0 0 0 5.246.510 5.246.510

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 940.000 940.000 4.306.510 4.306.510 0 0 0 0 5.246.510 5.246.510

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 4.077.000 3.874.145 0 0 4.077.0000 0 3.874.145

401 Osnovni plati 0 0 0 2.936.0000 2.788.023 0 00 0 2.936.000 2.788.023

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1.141.0000 1.086.122 0 00 0 1.141.000 1.086.122

42 STOKI I USLUGI 0 0 940.000 940.000 229.510 432.365 0 0 1.169.5100 0 1.372.365

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 240.000 159.408240.000 282.263 0 00 0 399.408 522.263

423 Materijali i siten inventar 0 0 240.000 0240.000 40.000 0 00 0 240.000 280.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 80.000 080.000 5.000 0 00 0 80.000 85.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 300.000 56.702250.000 76.702 0 00 0 356.702 326.702

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 80.000 13.400130.000 28.400 0 00 0 93.400 158.400



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

253.383.7930 0 237.847.2121.150.0001.150.000133.807.9814.946.000113.479.81297.960.600 4.946.000 133.790.612

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVOK4 500.000 700.000 00 0 0 1.000.0001.000.000 0 0 1.700.0001.500.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 380.000 530.000 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 1.380.000 1.530.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000 0 0 500.000500.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 180.000 180.000 0 0 180.000180.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 80.000 80.000 0 0 80.00080.000

425 Dogovorni uslugi 200.000 350.000 0 0 0 0 150.000 150.000 0 0 500.000350.000

426 Drugi tekovni rashodi 180.000 180.000 0 0 0 0 90.000 90.000 0 0 270.000270.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 120.000 170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 170.000

463 Transferi do nevladini organizacii 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

464 Razni transferi 20.000 170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 170.00020.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 500.000 700.000 0 0 0 0 1000000 1000000 0 0 1.500.000 1.700.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 500.000 700.000 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 1.500.000 1.700.000

42 STOKI I USLUGI 380.000 530.000 0 0 0 0 0 0 1.380.0001000000 1000000 1.530.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 500.000 0500.000 0 500.000 500.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 180.000 0180.000 0 180.000 180.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 00 0 80.000 080.000 0 80.000 80.000

425 Dogovorni uslugi 200.000 350.000 0 00 0 150.000 0150.000 0 350.000 500.000

426 Drugi tekovni rashodi 180.000 180.000 0 00 0 90.000 090.000 0 270.000 270.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 120.000 170.000 0 0 0 0 0 0 120.0000 0 170.000

463 Transferi do nevladini organizacii 100.000 0 0 00 0 0 00 0 100.000 0

464 Razni transferi 20.000 170.000 0 00 0 0 00 0 20.000 170.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

253.383.7930 0 237.847.2121.150.0001.150.000133.807.9814.946.000113.479.81297.960.600 4.946.000 133.790.612

SPORT I REKREACIJAL0 400.000 400.000 00 0 0 00 0 0 400.000400.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

463 Transferi do nevladini organizacii 200.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000200.000

464 Razni transferi 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000200.000

L00 SPORT I REKREACIJA 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

L00 SPORT I REKREACIJA 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 400.0000 0 400.000

463 Transferi do nevladini organizacii 200.000 300.000 0 00 0 0 00 0 200.000 300.000

464 Razni transferi 200.000 100.000 0 00 0 0 00 0 200.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

253.383.7930 0 237.847.2121.150.0001.150.000133.807.9814.946.000113.479.81297.960.600 4.946.000 133.790.612

KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJALA 10.797.930 10.967.930 00 0 0 00 0 0 10.967.93010.797.930

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 10.797.930 10.967.930 0 0 0 0 0 0 0 0 10.797.930 10.967.930

482 Drugi grade`ni objekti 10.797.930 10.967.930 0 0 0 0 0 0 0 0 10.967.93010.797.930

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170.000

LAA Podobruvawe na uslovite za sport i rekreacija na
mladite preku izgradba na sportski igrali[ta vo
op[tina Demir Hisar

10.797.930 10.797.930 0 0 0 0 0 0 0 0 10.797.930 10.797.930

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 170.000 0 0 0 0 0 0 00 0 170.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 170.000 0 00 0 0 00 0 0 170.000

LAA Podobruvawe na uslovite za sport i rekreacija na mladite preku izgradba na sportski igrali[ta vo op[tina Demir Hisar10.797.930 10.797.930 0 0 0 0 0 0 0 0 10.797.930 10.797.930

48 KAPITALNI RASHODI 10.797.930 10.797.930 0 0 0 0 0 0 10.797.9300 0 10.797.930

482 Drugi grade`ni objekti 10.797.930 10.797.930 0 00 0 0 00 0 10.797.930 10.797.930



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

253.383.7930 0 237.847.2121.150.0001.150.000133.807.9814.946.000113.479.81297.960.600 4.946.000 133.790.612

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 0 0 606.000606.000 80.935.000 80.935.000 00 0 0 81.541.00081.541.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 73.384.778 73.384.778 0 0 0 0 73.384.778 73.384.778

401 Osnovni plati 0 0 0 0 51.960.778 51.960.778 0 0 0 0 51.960.77851.960.778

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 20.170.000 20.170.000 0 0 0 0 20.170.00020.170.000

404 Nadomestoci 0 0 0 0 1.254.000 1.254.000 0 0 0 0 1.254.0001.254.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 606.000 606.000 6.227.000 6.227.000 0 0 0 0 6.833.000 6.833.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 98.000 98.000 2.582.700 2.582.700 0 0 0 0 2.680.7002.680.700

423 Materijali i siten inventar 0 0 118.000 118.000 456.700 456.700 0 0 0 0 574.700574.700

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 301.000 301.000 579.000 571.000 0 0 0 0 872.000880.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 48.000 48.000 2.511.000 2.511.000 0 0 0 0 2.559.0002.559.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 41.000 41.000 97.600 105.600 0 0 0 0 146.600138.600

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 92.222 92.222 0 0 0 0 92.222 92.222

464 Razni transferi 0 0 0 0 92.222 92.222 0 0 0 0 92.22292.222

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 1.231.000 1.231.000 0 0 0 0 1.231.000 1.231.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 1.231.000 1.231.000 0 0 0 0 1.231.0001.231.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 606.000 606.000 80.935.000 80.935.000 0 0 0 0 81.541.000 81.541.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 606.000 606.000 80.935.000 80.935.000 0 0 0 0 81.541.000 81.541.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 73.384.778 73.384.778 0 0 73.384.7780 0 73.384.778

401 Osnovni plati 0 0 0 51.960.7780 51.960.778 0 00 0 51.960.778 51.960.778

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 20.170.0000 20.170.000 0 00 0 20.170.000 20.170.000

404 Nadomestoci 0 0 0 1.254.0000 1.254.000 0 00 0 1.254.000 1.254.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 606.000 606.000 6.227.000 6.227.000 0 0 6.833.0000 0 6.833.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 98.000 2.582.70098.000 2.582.700 0 00 0 2.680.700 2.680.700

423 Materijali i siten inventar 0 0 118.000 456.700118.000 456.700 0 00 0 574.700 574.700

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 301.000 579.000301.000 571.000 0 00 0 880.000 872.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 48.000 2.511.00048.000 2.511.000 0 00 0 2.559.000 2.559.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 41.000 97.60041.000 105.600 0 00 0 138.600 146.600

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 92.222 92.222 0 0 92.2220 0 92.222

464 Razni transferi 0 0 0 92.2220 92.222 0 00 0 92.222 92.222

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 1.231.000 1.231.000 0 0 1.231.0000 0 1.231.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 1.231.0000 1.231.000 0 00 0 1.231.000 1.231.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

253.383.7930 0 237.847.2121.150.0001.150.000133.807.9814.946.000113.479.81297.960.600 4.946.000 133.790.612

SREDNO OBRAZOVANIEN2 0 0 820.000820.000 31.200.000 31.205.330 00 0 0 32.025.33032.020.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 23.604.000 23.210.000 0 0 0 0 23.604.000 23.210.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 16.729.000 16.398.700 0 0 0 0 16.398.70016.729.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 6.490.000 6.403.000 0 0 0 0 6.403.0006.490.000

404 Nadomestoci 0 0 0 0 385.000 408.300 0 0 0 0 408.300385.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 808.000 808.000 6.938.000 7.514.000 0 0 0 0 7.746.000 8.322.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 60.000 60.000 60.000 70.000 0 0 0 0 130.000120.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 113.000 113.000 2.482.000 2.492.000 0 0 0 0 2.605.0002.595.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 197.000 197.000 634.000 1.260.000 0 0 0 0 1.457.000831.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 71.000 71.000 1.380.000 942.000 0 0 0 0 1.013.0001.451.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 282.000 282.000 2.232.000 2.576.000 0 0 0 0 2.858.0002.514.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 85.000 85.000 150.000 174.000 0 0 0 0 259.000235.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 12.000 12.000 102.000 101.705 0 0 0 0 114.000 113.705

464 Razni transferi 0 0 12.000 12.000 102.000 101.705 0 0 0 0 113.705114.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 556.000 379.625 0 0 0 0 556.000 379.625

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 464.000 285.625 0 0 0 0 285.625464.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 92.000 94.000 0 0 0 0 94.00092.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 820.000 820.000 31.200.000 31.205.330 0 0 0 0 32.020.000 32.025.330

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 820.000 820.000 31.200.000 31.205.330 0 0 0 0 32.020.000 32.025.330

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 23.604.000 23.210.000 0 0 23.604.0000 0 23.210.000

401 Osnovni plati 0 0 0 16.729.0000 16.398.700 0 00 0 16.729.000 16.398.700

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 6.490.0000 6.403.000 0 00 0 6.490.000 6.403.000

404 Nadomestoci 0 0 0 385.0000 408.300 0 00 0 385.000 408.300

42 STOKI I USLUGI 0 0 808.000 808.000 6.938.000 7.514.000 0 0 7.746.0000 0 8.322.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 60.000 60.00060.000 70.000 0 00 0 120.000 130.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 113.000 2.482.000113.000 2.492.000 0 00 0 2.595.000 2.605.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 197.000 634.000197.000 1.260.000 0 00 0 831.000 1.457.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 71.000 1.380.00071.000 942.000 0 00 0 1.451.000 1.013.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 282.000 2.232.000282.000 2.576.000 0 00 0 2.514.000 2.858.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 85.000 150.00085.000 174.000 0 00 0 235.000 259.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 12.000 12.000 102.000 101.705 0 0 114.0000 0 113.705

464 Razni transferi 0 0 12.000 102.00012.000 101.705 0 00 0 114.000 113.705



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

253.383.7930 0 237.847.2121.150.0001.150.000133.807.9814.946.000113.479.81297.960.600 4.946.000 133.790.612

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 556.000 379.625 0 0 556.0000 0 379.625

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 464.0000 285.625 0 00 0 464.000 285.625

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 92.0000 94.000 0 00 0 92.000 94.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

253.383.7930 0 237.847.2121.150.0001.150.000133.807.9814.946.000113.479.81297.960.600 4.946.000 133.790.612

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB 0 0 80.00080.000 0 0 00 0 0 80.00080.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 80.000 80.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 80.00080.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 80.000 80.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 80.000 80.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 80.000 80.000 0 0 0 0 80.0000 0 80.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 80.000 080.000 0 0 00 0 80.000 80.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

253.383.7930 0 237.847.2121.150.0001.150.000133.807.9814.946.000113.479.81297.960.600 4.946.000 133.790.612

ZA{TITA I SPASUVAWEQ0 60.000 60.000 00 0 0 00 0 0 60.00060.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

464 Razni transferi 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 60.0000 0 60.000

464 Razni transferi 60.000 60.000 0 00 0 0 00 0 60.000 60.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

253.383.7930 0 237.847.2121.150.0001.150.000133.807.9814.946.000113.479.81297.960.600 4.946.000 133.790.612

ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR1 100.000 100.000 00 0 0 00 0 0 100.000100.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

253.383.7930 0 237.847.2121.150.0001.150.000133.807.9814.946.000113.479.81297.960.600 4.946.000 133.790.612

UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITAT1 30.000 30.000 00 0 0 00 0 0 30.00030.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

425 Dogovorni uslugi 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

42 STOKI I USLUGI 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.0000 0 30.000

425 Dogovorni uslugi 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

253.383.7930 0 237.847.2121.150.0001.150.000133.807.9814.946.000113.479.81297.960.600 4.946.000 133.790.612

DETSKI GRADINKIV1 0 0 2.400.0002.400.000 11.897.102 11.909.141 00 0 0 14.309.14114.297.102

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 11.897.102 11.909.141 0 0 0 0 11.897.102 11.909.141

401 Osnovni plati 0 0 0 0 8.406.780 8.408.118 0 0 0 0 8.408.1188.406.780

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 3.259.322 3.259.322 0 0 0 0 3.259.3223.259.322

404 Nadomestoci 0 0 0 0 231.000 241.701 0 0 0 0 241.701231.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 2.400.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.400.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 2.400.000 2.400.000 11.897.102 11.909.141 0 0 0 0 14.297.102 14.309.141

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 2.400.000 2.400.000 11.897.102 11.909.141 0 0 0 0 14.297.102 14.309.141

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 11.897.102 11.909.141 0 0 11.897.1020 0 11.909.141

401 Osnovni plati 0 0 0 8.406.7800 8.408.118 0 00 0 8.406.780 8.408.118

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 3.259.3220 3.259.322 0 00 0 3.259.322 3.259.322

404 Nadomestoci 0 0 0 231.0000 241.701 0 00 0 231.000 241.701

42 STOKI I USLUGI 0 0 2.400.000 2.400.000 0 0 0 0 2.400.0000 0 2.400.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.000.000 01.000.000 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 1.000.000 01.000.000 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 150.000 0150.000 0 0 00 0 150.000 150.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 150.000 0150.000 0 0 00 0 150.000 150.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 100.000 0100.000 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

253.383.7930 0 237.847.2121.150.0001.150.000133.807.9814.946.000113.479.81297.960.600 4.946.000 133.790.612

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA 0 0 100.000100.000 0 0 00 0 0 100.000100.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 100.000 0100.000 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

253.383.7930 0 237.847.2121.150.0001.150.000133.807.9814.946.000113.479.81297.960.600 4.946.000 133.790.612

PROTIVPO@ARNA ZA{TITAW0 3.444.000 3.444.000 00 5.452.000 5.452.000 00 0 0 8.896.0008.896.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 3.151.000 3.151.000 0 0 5.452.000 5.452.000 0 0 0 0 8.603.000 8.603.000

401 Osnovni plati 2.195.000 2.195.000 0 0 3.609.000 3.609.000 0 0 0 0 5.804.0005.804.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 956.000 956.000 0 0 1.627.000 1.627.000 0 0 0 0 2.583.0002.583.000

404 Nadomestoci 0 0 0 0 216.000 216.000 0 0 0 0 216.000216.000

42 STOKI I USLUGI 293.000 293.000 0 0 0 0 0 0 0 0 293.000 293.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 98.000 98.000 0 0 0 0 0 0 0 0 98.00098.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

425 Dogovorni uslugi 45.000 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 45.00045.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 3.444.000 3.444.000 0 0 5.452.000 5.452.000 0 0 0 0 8.896.000 8.896.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 3.444.000 3.444.000 0 0 5.452.000 5.452.000 0 0 0 0 8.896.000 8.896.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 3.151.000 3.151.000 0 0 5.452.000 5.452.000 0 0 8.603.0000 0 8.603.000

401 Osnovni plati 2.195.000 2.195.000 0 3.609.0000 3.609.000 0 00 0 5.804.000 5.804.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 956.000 956.000 0 1.627.0000 1.627.000 0 00 0 2.583.000 2.583.000

404 Nadomestoci 0 0 0 216.0000 216.000 0 00 0 216.000 216.000

42 STOKI I USLUGI 293.000 293.000 0 0 0 0 0 0 293.0000 0 293.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 98.000 98.000 0 00 0 0 00 0 98.000 98.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 150.000 0 00 0 0 00 0 150.000 150.000

425 Dogovorni uslugi 45.000 45.000 0 00 0 0 00 0 45.000 45.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

253.383.7930 0 237.847.2121.150.0001.150.000133.807.9814.946.000113.479.81297.960.600 4.946.000 133.790.612

RODOVA EDNAKVOSTX1 60.000 60.000 00 0 0 00 0 0 60.00060.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

425 Dogovorni uslugi 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

42 STOKI I USLUGI 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 60.0000 0 60.000

425 Dogovorni uslugi 60.000 60.000 0 00 0 0 00 0 60.000 60.000
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за измена на 
Одлуката за извршување на  Буџетот на   
Општина Демир Хисар за 2025 година 

бр.17-118/26 од 26.12.2024 година 
 
 

1. Ја  објавувам Одлуката за измена на 

Одлуката за извршување на Буџетот 

на општина Демир Хисар за2025 

година бр.17-118/26 од 26.12.2024 

година, донесена на 50-тата 

седница на Совет на Општина 

Демир Хисар одржана на ден 

09.07.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 
 
 Бр.08-779/2              Општина Демир Хисар 
 11.07.2025  година       Градоначалник 
   Демир Хисар           Никола Најдовски с.р. 
  

 
Врз основа на член 36 став 1 

точка 2 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр. 5/02  и ,,Службен весник на РСМ,, 
бр. 202/24 ), член 23 став 8 од Законот 
за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 61/04, 96/04, 67/07, 
156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и 
„Службен весник на РСМ,, бр. 244/19, 

53/21, 77/21,150/21,173/22,170/24 и 
37/25), член 31 од Законот за буџетите 
(„Службен весник на РМ“ број 64/05, 
4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 
171/12, 192/15, 167/16 и ,,Службен 
весник на РСМ,, 151/21), член 93 став 2 
од Законот за административните 
службеници („Службен весник на РМ“ 
број 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 
142/16 и 11/18 и „Службен весник на 
РСМ,, бр. 275/19, 14/20, 215/21, 99/22, 
208/24 и 210/24), одредбите на општиот 
колективен договор за јавниот сектор 
(„Службен весник на РСМ“ бр. 154/23) и 
одредбите на колективниот договор за 
вработените во општина Демир Хисар и 
член 43 став 1 точка 2   од Статутот на 
општина Демир Хисар („Службен 
гласник на општина Демир Хисар” бр 
03/02,04/05,07/09,13/14,18/16,10/19,7/2
1 и 21/23),  Советот на општина Демир 
Хисар на 50та  седница одржана на 
09.07.2025  година, донесе  
 

 
О Д Л У К А 

За  измена на одлуката за   
извршување на буџетот на  

Општина Демир Хисар  за 2025 
година бр.17-1186/26 од 26.12.2024 

год. 
 
 

Член 1 
Во член 10 бројот на годината 

,,2024,, се заменува со ,,2025,,. 
 
 

Член 2 
            Во член 13 став 2 бројот 800 ден. 
се заменува со 1000 ден., а бројот 400 
ден. се заменува со 500 ден.  
 

Член 3 
            Во член 14 став 2 се менува и 
гласи:  

,,Висината на надоместокот за 
годишен одмор се утврдува во износ од 
најмалку 60% од износот на просечната 
нето - плата на ниво на РСМ на денот 
на исплатата, под услов вработениот 
да работел најмалку шест месеци во 
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календарската година во општина 
Демир Хисар,,. 

 
Член 4 

 Во член 18 став 1 после зборот 
месечна се додава ,,нето,, . 

 
Член 5 

Оваа одлука влегува во сила од 
денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Демир Хисар”. 
 

Бр.17-733/4         Совет на Општина Демир Хисар 
09.07.2025 година               Претседател      
Демир Хисар                    Љупчо Најдовски с.р 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за  давање на 
согласност на Годишниот план за 

вработување за 2026 година на Општина 
Демир Хисар 

 
 

1. Ја  објавувам Одлуката за давање 

согласност на Годишниот план за 

вработување за 2026 година на 

општина Демир Хисар, донесена на 

50-тата седница на Совет на 

Општина Демир Хисар одржана на 

ден 09.07.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

 

 
Бр.08-779/3             Општина Демир Хисар 
11.07.2025  година       Градоначалник 
 Демир Хисар           Никола Најдовски с.р. 
  

 
Врз основа на член 20 б став 1 

алинеа 3 од Законот за вработените во 
јавниот сектор (Службен весник на 
Република Македонија бр. 27/2014, 
199/2014, 27/2016, 35/2018 и 198/18 и 
Службен весник на РСМ бр. 143/19 и 14/20), 
Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 10 .07.2025 
година донесе 

 
 

О Д Л У К А 
За давање на согласност на Годишниот 
план за вработување за 2026 година на  

Општина Демир Хисар 
 
 

Член 1 
 Советот на Општина Демир Хисар 
дава Согласност на Годишниот план за 
вработување за 2026 година на Општина 
Демир Хисар со архивски број  13-740/1  од  
02 .07.2025 година. 
 

Член 2 
 Годишниот план за вработување за 
2026 година на Општина Демир Хисар со 
архивски број 13-740/1 од  02 .07.2025 
година, изготвен од страна на 
Градоначалникот на Општина Демир 
Хисар, влегува во сила со денот на 
давањето на позитивно мислење од страна 
на Министерството за јавна 
администрација. 
 

Член 3 
 Составен дел на оваа Одлука се: 
Образец за годишен план за вработување 
коj e пропишан од страна на 
Министерството за јавна администрација. 
 

Член 4 
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 Оваа Одлука се доставува до 
Министерството за јавна администрација 
за добивање на позитивно мислење. 
 
 
 
Бр.17-733/5         Совет на Општина Демир Хисар 
09.07.2025 година               Претседател      
Демир Хисар                    Љупчо Најдовски с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за давање на 

согласност на Годишниот план за 

вработување за 2026 година на Дом на 

култура „Илинден” Демир Хисар 

 
1. Ја  објавувам Одлуката за давање 

согласност на Годишниот план за 

вработување за 2026 година на Дом 

на култура „илинден“ Демир Хисар, 

донесена на 50-тата седница на 

Совет на Општина Демир Хисар 

одржана на ден 09.07.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

 
         Бр.08-779/4      Општина Демир Хисар 
         11.07.2025  година Градоначалник 
         Демир Хисар     Никола Најдовски с.р. 
  
 

Врз основа  член 20 б став 1 алинеа 

3 од Законот за вработените во јавниот 

сектор (Службен весник на Република 

Македонија бр. 27/2014, 199/2014, 

27/2016, 35/2018 и 198/18 и Службен 

весник на РСМ бр. 143/19, ….., 124/25), 

Советот на Општина Демир Хисар на 

седницата одржана на ден 09.07.2025 

година донесе 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на Годишниот 

план за вработување за 2026 година на 

Дом на култура „Илинден” Демир Хисар 

 

Член 1 

 Советот на Општина Демир Хисар 

дава Согласност на Годишниот план за 

вработување за 2026 година на Дом на 

култура „Илинден” Демир Хисар со 

архивски број 01-38/1 од 04.07.2025 

година, усвоен од УО на Дом на култура 

„Илинден“ Демир Хисар со одлука бр.02-

39/2 од 04.07.2025 година. 

Член 2 

 Составен дел на оваа Одлука е 

Годишниот план за вработување за 2026 

година на Дом на култура „Илинден” 

Демир Хисар со архивски број 01-38/1 од 

04.07.2025 година. 

Член 3 

 Оваа Одлука се доставува до 

Министерството за јавна администрација и 

Министерство за култура и туризам за 

добивање на позитивно мислење. 

Член 4 

Одлуката стапува во сила со денот 

на објавување во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

Бр.17-733/6      Совет на Општина Демир Хисар 
09.07.2025 година               Претседател      
Демир Хисар                    Љупчо Најдовски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за 

продолжување на воспоставената 

меѓуопштинска соработка помеѓу   

Општина Демир Хисар и Општина Могила 

 
1. Ја  објавувам Одлуката за 

продолжување на воспоставената 

меѓуопштинска соработка помеѓу 

Општина Демир Хисар и општина 

Могила, донесена на 50-тата 

седница на Совет на Општина 

Демир Хисар одржана на ден 

09.07.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

          
         Бр.08-779/5      Општина Демир Хисар 
         11.07.2025  година     Градоначалник 
         Демир Хисар     Никола Најдовски с.р. 
  
  

Врз основа на член 4 став 3 од 

Законот за меѓуопштинска соработка 

(,,Службен весник на Република 

Македонија” бр. 79/09 и ,,Службен весник 

на РСМ” бр.241/24), член 14 став 1, член 36 

став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Службен весник на 

Република Македонија” бр.5/02 и 

,,Службен весник на РСМ” бр.202/24), како 

и член 11 став 1 од Статутот на Општина 

Демир Хисар (,,Службен гласник на 

Општина Демир Хисар” бр.3/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), Советот 

на Општина Демир Хисар на седницата 

оджана на ден 09.07.2025 година, донесе 

 

О Д Л У К А  

     за продолжување на воспоставената 

меѓуопштинска соработка помеѓу   

Општина Демир Хисар и Општина Могила 

Член 1 

Со оваа Одлука се продолжува 

воспоставената меѓуопштинската 

соработка помеѓу Општина Демир Хисар и 

Општина Могила воспоставена со Одлука 

бр.17-680/9 од 29.07.2024 година, 

донесена од Совет на Општина Демир 

Хисар и Одлука бр. 08-306/8 од 27.06.2024 

година, донесена од Совет на Општина 

Могила и склучен Договор бр. 17-201/5 од 

05.08.2024 година Општина Демир Хисар и 

бр. 03-70/2 од 08.08.2024 година Општина 

Могила. 

Член 2 

За продолжување на 

воспоставената меѓуопштинска соработка 

од член 1 на оваа Одлука двете општини ќе 

склучат анекс на Договорот. 

Член 3 

Оваа одлука стапува во сила со 

денот на објавување во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

 

Бр.17-733/7          Совет на Општина Демир Хисар                
09.07.2025 година                Претседател            
Демир Хисар                Љупчо Најдовски  с.р.                                             

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска со 
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член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за давање на 

користење и управување на 

Мултифункционалниот Центар во 

с.Слоештица 

 
1. Ја  објавувам Одлуката за давање 

на користење и управување на 

Мултифункционалниот Центар во 

с.Слоештица, донесена на 50-тата 

седница на Совет на Општина 

Демир Хисар одржана на ден 

09.07.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 
         Бр.08-779/6      Општина Демир Хисар 
         11.07.2025  година    Градоначалник 
         Демир Хисар     Никола Најдовски с.р. 
  
 
  

Врз основа на член 22, став 3 и став 
5  и член36 став 1 точка 10 од Законот за 
локална самоуправа ( Службен весник на 
РМ бр.05/02 и ,,Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), член 43 став 1 точка 10 од 
Статутот на општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар” бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23), како и Одлука бр.17-
944/12 од 27.07.2022 година Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 09.07.2025 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
за давање на користење и управување на 

Мултифункционалниот Центар во 
с.Слоештица  

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука Советот на Општина 

Демир Хисар го дава на користење и 

управување објектот Задружен Дом, 

КП1416/1, КОСлоештица, Демир Хисар сега 

наречен Мултифункционален Центар на 

Здружение за култура и рекреација МОЕТО 

РОДНО МЕСТО Скопје. 

 
Член 2 

Периодот за кој се однесува 

користењето и управувањето со 

Мултифункционалниот Центар е 8 години. 

 
Член 3 

Правата и обврските во врска со 

давањето на користење и управување на 

Мултифункционалниот центар детално ќе 

бидат дефинирани со Договор. 

 
Член 4 

Оваа одлука стапува во сила со 

денот на објавување во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

 

Бр.17-733/8      Совет на Општина Демир Хисар         

 09.07.2025 година              Претседател                                     

Демир Хисар               Љупчо Најдовски с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
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З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за за 

именување на член во училишен одбор 

во ООУ ,,Даме Груев” Смилево 

 
 

1. Го  објавувам Решението за 

именување на член во Училишен 

одбор во ООУ „Даме Груев“ 

с.Смилево Општина Демир Хисар, 

донесено на 50-тата седница на 

Совет на Општина Демир Хисар 

одржана на ден 09.07.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

       
   Бр.08-779/7       Општина Демир Хисар 
   11.07.2025  година   Градоначалник 
    Демир Хисар      Никола Најдовски с.р. 
  
 
  Врз основа на член 36 став 1 точка 5 
од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр. 5/02 и 
,,Службен весник на РСМ бр.202/24”), член 
43 став 1 точка 5 од статутот на Општина 
Демир Хисар (,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар” бр.3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), а во 
врска со член 106 став 2 од Законот за 
основно образование (,,Службен весник на 
РСМ” бр.161/19, 229/20, 03/25 и 74/25), 
советот на Општина Демир Хисар на 
седниицат одржана на 09.07.2025 година, 
донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е                                                             

за именување на член во училишен одбор 

во ООУ ,,Даме Груев” Смилево 

 

1. За член во училишен одбор во ООУ 

,,Даме Груев” Смилево претставник 

од локалната самоуправа се 

именува: 

- Благојче Кочанковски 

 

2. Именувањето се врши согласно 

поднесено барање од ООУ ,,Даме 

Груев” Смилево заведено во архива 

на Општина Демир Хисар со бр.08-

724/1 од 27.06.2025 година. 

 

3. Решението влегува во сила со денот 

на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Демир Хисар. 

 

Решението се доставува до архива на 

Општина Демир Хисар, именуван член и 

ООУ ,,Даме Груев” Смилево 

 

 
 

Бр.17-733/9      Совет на Општина Демир Хисар 

 09.07.2025 година          Претседател              

 Демир Хисар                Љупчо Најдовски с.р. 

 

 

Врз основа на член 123 и  ставовите 

10   и 11 од Законот за заштита на децата 

(„Службен весник на Република 

Македонија” број 23/13, 12/14, 44/14, 

144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 

163/17, 21/18 и 198/18 и „Службен весник 

на Република Северна Македонија“ број 

104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 

150/22, 236/22, 17/25 и 132/25) и член 50 

став 1 точка 9 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.05/02 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ 2022/24), Градоначалникот на 

Општина Демир Хисар на ден 03.07.2025 

година донесе: 
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О  Д  Л  У  К  А 

за НЕ избор на директор по пат на јавен 

оглас 

 

1. Со оваа одлука не се врши избор на 

директор на Јавната општинска 

установа за деца-Детска градинка 

,,Втори септември“ Демир Хисар. 

2. Одлуката се доставува до 

Управниот одбор на Јавната 

општинска установа за деца-Детска 

градинка ,,Втори септември“ Демир 

Хисар, 

3. Решението влегува во сила со денот 

на нејзиното донесување а ќе се 

објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 Градоначалникот на Општина 

Демир Хисар донесе Одлука за објавување 

на јавен оглас за избор на директор бр.08-

462/1 на 07.04.2025 година и истата ја 

достави до Управниот одбор на Јавната 

општинска установа за деца-Детска 

градинка ,,Втори септември“ Демир Хисар 

на понатамошна постапка. 

Управниот одбор со Одлука бр.02-

54/3 од 29.05.2025 година, распиша јавен 

оглас за директор и истиот беше објавен во 

дневните весници Вечер и Коха на 

30.05.2025 година.  

 Комисијата за селекција на 

документи по јавен оглас формирана со 

Одлука број 02-25/3 од страна на 

Управниот одбор на Јавната општинска 

установа за деца-Детска градинка ,,Втори 

септември“ Демир Хисар, состави записник 

бр.02-62/1 од 13.06.2025 година во кој се 

констатира дека само еден кандидат 

доставил пријава, истиот не ги исполнува 

условите предвидени во јавниот оглас и 

записникот го достави до Управниот одбор 

на понатамошна постапка. 

 Управниот одбор записникот го 

проследи до Градоначалникот на Општина 

Демир Хисар на понатамошна постапка и 

истиот е заведен во архивата на Општина 

Демир Хисар на 20.06.2025 година под број 

02-707/2. 

 Согласно член 123 став 10 и 11 од 

Законот за заштита на децата, 

Градоначалникот во рок од 15 дена од 

денот на добивањето на предлогот врши 

избор на директор.  

 Врз основа на горенаведеното, се 

одлучи како во диспозитивот на ова 

решение. 

Доставено до: 

-Управен одбор на Јавната општинска 

установа за деца-Детска градинка ,,Втори 

септември“ Демир Хисар 

-Архива на Општина Демир Хисар 

 

08-747/1 Општина Демир Хисар 

03.07.2025         Градоначалник 

                             Никола Најдовски с.р. 
 

     

Врз основа на член член 50 став 1 

точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на Република 

Македонија“ бр.05/02) а во согласност со 

член 126 од Законот за заштита на децата 

(„Службен весник на Република 

Македонија” број 23/13, 12/14, 44/14, 

144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 

163/17, 21/18 и 198/18 и „Службен весник 

на Република Северна Македонија“ број 

104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 

150/22, 236/22, 17/25 и 132/25), 

Градоначалникот на Општина Демир 

Хисар на ден 07.07.2025 година донесе: 

 

    

  Решение  

за разрешување на вршител на 

должноста директор на Јавната 

општинска установа за деца-Детска 

градинка ,,Втори септември“ Демир 

Хисар 

 

 

1. Со оваа Решение се разрешува 

Андријана Цветкоска од 

должноста  вршител на 

должноста директор на Јавната 

општинска установа за деца-

Детска градинка ,,Втори 

септември“ Демир Хисар, 

поради истек на мандатот. 

2. Со влегувањето во сила на ова 

Решение престанува со важност 

Решението за именување на 
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вршител на должноста директор 

на Јавната општинска установа 

за деца-Детска градинка ,,Втори 

септември“ Демир Хисар бр.08-

12/1 од 03.01.2025 година, во 

кое е наведено дека мандатот на 

вд директорот започнува на 

07.01.2025 година. 

3. Решението влегува во сила  со 

денот на донесувањето а ќе се 

објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 Градоначалникот на Општина 

Демир Хисар на ден 03.01.2025 година 

донесе Решение за именување на 

Андријана Цветкоска за вршител на 

должноста директор на Јавната општинска 

установа за деца-Детска градинка ,,Втори 

септември“ Демир Хисар, со број бр.08-

12/1.  

 Согласно горенаведеното Решение 

за именување на вршител на должноста 

директор во кое е наведено дека мандатот 

започнал на 07.01.2025 година со 

времетраење од шест месеци од денот на 

именувањето, се констатира дека мандатот 

е истечен и се одлучи како во диспозитивот 

на ова Решение. 

 

Доставено до: 

-Разрешената, 

-Јавна општинска установа за деца-Детска 

градинка ,,Втори септември“ Демир Хисар, 

-Архива на Општина Демир Хисар. 

 

08-760/1 

07.07.2025 

    

  Општина Демир Хисар 

        Градоначалник 

              Никола Најдовски с.р.     

 

Врз основа на член член 50 став 1 

точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на Република 

Македонија“ бр.05/02) а во согласност со 

член 126 и 127 од Законот за заштита на 

децата („Службен весник на Република 

Македонија” број 23/13, 12/14, 44/14, 

144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 

163/17, 21/18 и 198/18 и „Службен весник 

на Република Северна Македонија“ број 

104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 

150/22, 236/22, 17/25 и 132/25), 

Градоначалникот на Општина Демир 

Хисар на ден 08.07.2025 година донесе: 

 

Решение 

за именување на вршител на должноста 

директор на Јавната општинска 

установа за деца-Детска градинка 

,,Втори септември“ Демир Хисар 

 

1. Со оваа Решение се именува 

Андријана Цветкоска, 

вработена во Јавната општинска 

установа за деца-Детска 

градинка ,,Втори септември“ 

Демир Хисар  за вршител на 

должноста директор. 

2. Именуваната ќе ги врши 

работите на директор до 

именување на нов директор, 

најмногу до шест месеци од 

денот на именувањето. 

3. Мандатот на вршителот на 

должноста започнува на ден 

08.07.2025 година. 

4. Решението влегува во сила со 

денот на нејзиното донесување 

а ќе се објави во Службен 

гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 Градоначалникот на Општина 

Демир Хисар на ден 03.07.2025 година со 

број 08-747/1, донесе Одлука за НЕ избор на 

директор по пат на Јавен оглас на Јавната 

општинска установа за деца-Детска 

градинка ,,Втори септември“ Демир Хисар, 

поради тоа што немаше пријавено кандидат 

кој ги исполнува законските услови за 

директор на градинката. 

 Со оглед на горенаведеното, се 

одлучи како во диспозитивот на ова 

Решение. 
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Доставено до: 

-Именуваната, 

-Јавна општинска установа за деца-Детска 

градинка ,,Втори септември“ Демир Хисар, 

-Архива на Општина Демир Хисар  

 

08-761/1 

08.07.2025    

  Општина Демир Хисар 

        Градоначалник 

       Никола Најдовски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 9 од 
Законот за Локална самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 05/02 и „Службен 
весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 265/24 ) а во врска со 
член 33 став 2 точка 1 од Законот за 
култура („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 31/98, 49/03, 82/05, 
24/07, 116/10, 47/11, 51/11, 136/12, 
23/13, 187/13, 44/14, 61/2015, 154/15, 
39/16 и 11/18 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр. 
265/24) и член 21 од Статутот на ОУ 
Дом на Културата „Илинден“ Демир 
Хисар, Градоначалникот на Општина 
Демир Хисар на ден 10.07.2025 година 
донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За разрешување на Директор на ОУ 
Дом на култура „Илинден“ Демир 

Хисар 
1. Се разрешува на ден 10.07.2025 

година Директорот на ОУ Дом на 

културата „Илинден“ Демир 

Хисар Славче Велјановски, 

дипломиран историчар-

археолог од Демир Хисар, на 

лично барање. 

2. Со влегувањето на сила на ова 

Решение престанува со важност 

Решението за избор на Директор 

на ОУ Дом на култура „Илинден“ 

Демир Хисар 08-479/1 на 

26.04.2022 година. 

3. Решението влегува во сила со 

денот на донесувањето а ќе се 

објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

 
 

О б р а з л о ж е н и е 
На ден 10.07.2025 година, 

Директорот на ОУ Дом на култура 
„Илинден“ Демир Хисар, поднесе 
барање за разрешување од позицијата 
директор на горенаведената установа, 
од лични причини, заведено во 
архивата на Општина Демир Хисар под 
број 08-771/1 на 10.07.2025 година. 

Согласно горенаведеното, 
Градоначалникот постапи како во 
диспозитивот на ова Решение. 

 
Правна поука: Против ова решение 
незадоволната страна има право на 
жалба до Државната комисија за 
одлучување во управна постапка и 
постапка од работен однос во втор 
степен во рок од 8 (осум) дена од 
приемот на одлуката. 
Доставено до: 

- Разрешениот 

- Архива на ОУ Дом на култура 

„Илинден“ Демир Хисар 

- Списите од предметот 

   

08-772/1 
10.07.2025 
  
                                                              

               Општина Демир Хисар 

        Градоначалник 

       Никола Најдовски с.р. 

 

 
 

 Врз основа на член 50 став 1 
точка 9 од Законот за Локална 
самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 05/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 265/24 ) а во врска со 
член 34 од Законот за култура 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 31/98, 49/03, 82/05, 
24/07, 116/10, 47/11, 51/11, 136/12, 
23/13, 187/13, 44/14, 61/2015, 154/15, 
39/16 и 11/18 и Службен весник на 
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Република Северна Македонија бр. 
265/24) и член 22 од Статутот на ОУ 
Дом на Културата „Илинден“ Демир 
Хисар, Градоначалникот на Општина 
Демир Хисар на 10.07.2025 година 
донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За именување на вршител на 

должноста Директор на ОУ Дом на 
култура „Илинден“ Демир Хисар 

 
1. Се именува Зоран Котевски 

вработен во ОУ Дом на 

културата „Илинден“ Демир 

Хисар за вршител на должноста 

Директор на горенаведената 

установа. 

2. Манадатот на вршителот на 

должноста започнува на 

10.07.2025 година,  

3. Вршителот на должноста 

директор ги има сите права и 

обврски на директор на 

установата. 

4. Вршителот на должноста 

директор, се именува за време 

до изборот на директор на 

установата, а најдолго за шест 

месеци. 

5. Решението влегува во сила со 

денот на донесувањето а ќе се 

објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

 

О б р а з л о ж е н и е 
На ден 10.07.2025 година, 

Директорот на ОУ Дом на култура 
„Илинден“ Демир Хисар, поднесе 
барање за разрешување од позицијата 
директор на горенаведената установа, 
од лични причини, заведено во 
архивата на Општина Демир Хисар под 
број 08-771/1 на 10.07.2025 година. 

Истиот ден Градоначалникот 
донесе Решение за разрешување на 
Директорот на ОУ Дом на култура 
„Илинден“ Демир Хисар со архивски 
број 08-772/1 од 10.07.2025 година. 

Согласно горенаведеното, 
Градоначалникот постапи како во 
диспозитивот на ова Решение. 
Правна поука: Против ова решение 
незадоволната страна има право на 
жалба до Државната комисија за 
одлучување во управна постапка и 
постапка од работен однос во втор 
степен во рок од 8 (осум) дена од 
приемот на одлуката. 
Доставено до: 

- Именуваниот 

- Архива на ОУ Дом на култура 

„Илинден“ Демир Хисар 

- Списите од предметот 

    

   

08-773/1 
10.07.2025 
 
     

           Општина Демир Хисар 

        Градоначалник 

       Никола Најдовски с.р. 

 

---------------------------------------------------------- 
С О Д Р Ж И Н А 

1.Измени и дополнување на Буџет на Општина 

Демир Хисар за 2025 година--------------------------1-

2.Одлука за измена на одлуката за извршување на 

Буџетот на Општина Демир Хисар за 2025 година 

бр.17-1186/26 од 26.12.2024 година----------------2-3-

3.Одлука за давање согласност Годишен план за 

вработување за 2026 година на Општина Демир 

Хисар-----------------------------------------------------------3-4-

4.Одлука за давање согласност Годишен план за 

вработување за 2026 година на Дом на култура 

„Илинден“ Демир Хисар------------------------------------4-

5.Одлука за продолжување на воспоставената 

меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Демир 

Хисар и Општина Могила-----------------------------------5-

6.Одлука за давање на користење и управување на 

Мултифункционален Центар во с.Слоештица-------6-

7.Решение за именување на член во училишен одбор 

во ООУ „Даме Груев“ с.Смилево----------------------7 
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8.Одлука за неизбор на директор во ЈОУДГ Втори 

Септември Демир Хисар----------------------------7-8-

9.Решение за разрешување на вд директор во ЈОУДГ 

Втори Септември Демир Хисар-------------------8-9-10 

10.Решение за именување на вд директор во ЈОУДГ 

Втори Септември Демир Хисар-------------------8-9-

11.Решение за разрешување на  директор на ОУ Дом 

на култура „Илинден“ Демир Хисар-------------------8-9-

12 Решение за именување на вд директор на Дом на 

култура „Илинден“  Демир Хисар-------------------8-9 

 

Општина Демир Хисар, 
ул. Битолска бр.8 
тел. 047/552-661  
 

Градоначалник 
Никола Најдовски 
 
Компјутерска обработка 
Виолета Пајковска 




